
Uchwała Nr II/12/14
Rady Gminy Dygowo 

z dnia 18 grudnia 2014 roku

w sprawie wyznaczenia drugiego delegata do Zgromadzeniu Związku Miast i Gmin 
Dorzecza Parsęty.

                  Na podstawie art. 70 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze. zm.) oraz § 10 ust. 1 i 3 Statutu Związku Miast i Gmin 
Dorzecza Parsęty, Rada Gminy Dygowo uchwala co następuje:

§ 1. Wyznacza się Pana/Panią.......................................................... na drugiego delegata 
Gminy Dygowo do Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty.

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/14/10 Rady Gminy Dygowo z dnia 28 grudnia 2010 roku        
w sprawie wyboru delegata do Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


